

N 1106-09
19/07/2019

ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერს
ბატონ: **ზაქარია ენდელაძეს**
ადიგენის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე
ინფრასტრუქტურის განვითარებისა და ჩატარებული
სამუშაოების კონტროლის მიზნით შექმნილი ინსპექტირების
ჯგუფის ხელმძღვანელის **როინ ძაძამიას**

მ ო ხ ს ე ნ ე ბ ი თ ი ბ ა რ ა თ ი

მოგახსენებთ, რომ დამეწერა შ.პ.ს. „არალი“-ს წერილობითი მომართვა რეგ. N 09/3932 16.07.2019 წ., რომელმაც ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერიასთან 2019 წლის 24 ივნისს გაფორმებული N113 ხელშეკრულების საფუძველზე დაასრულა სოფლების ხევასენის და საღრძის გზების მოხრეშვის სამუშაოები და ითხოვს შესრულებული სამუშაოების ღირებულების ანაზღაურებას წარმოდგენილი სამუშაოს შესრულების აქტი ფორმა N2-ების შესაბამისად თანხით 38939 (ოცდათვრამეტიათასცხრასოცდაცხრამეტი) ლარს და 70 თეთრს.

ინსპექტირების ჯგუფმა შეამოწმა აღნიშნული გარემოება და შეადგინა შესაბამისი დსკვნა.

მოხსენებით ბარათს თან ერთვის ინსპექტირების ჯგუფის დასკვნა.

როინ ძაძამია



ინსპექტირების ჯგუფის ხელმძღვანელი
ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერია

ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერს
ბატონ: ზაქარია ენდელაძეს
ადიგენის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე
ინფრასტრუქტურის განვითარებისა და
ჩატარებული სამუშაოების კონტროლის
მიზნით შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფის

დასკვნა

მოგახსენებთ, რომ დაგვეწერა შ.პ.ს. „არალი“-ს წერილობითი მომართვა რეგ. N09/3932 16.07.2019 წ. რომელმაც ადიგენის მუნიციპალიტეტის მერიასთან 2019 წლის 24 ივნისს N113 გაფორმებული ხელშეკრულების საფუძველზე დაასრულა სოფელ ხევაშენის და საღრძის გზების მოხრეშვის სამუშაოები და ითხოვს შესრულებული სამუშაოების ღირებულების ანაზღაურებას წარმოდგენილი სამუშაოს შესრულების აქტი ფორმა N2-ების შესაბამისად 38939 (ოცდათვრამეტიათასცხრაასოცდაცხრამეტი) ლარს და 70 თეთრს.

აღნიშნულთან დაკავშირებით მოგახსენებთ, რომ ინსპექტირების ჯგუფმა ადგილზე გასვლით შეისწავლა საკითხი წარმოდგენილი სამუშაოს შესრულების აქტი ფორმა N2-ების შესაბამისად, შ.პ.ს. „არალმა“ ნამდვილად შეასრულა სოფელ ხევაშენის და საღრძის გზების მოხრეშვის სამუშაოები. ფორმა N2-ით წარმოდგენილია თანხა 38939 (ოცდათვრამეტიათასცხრაასოცდაცხრამეტი) ლარი და 70 თეთრი, ხოლო ხელშეკრულებით განსაზღვრული თანხა შეადგენს 38939,67 ლარს, ინსპექტირების ჯგუფს მიზანშეწონილად მიაჩნია შ.პ.ს. „არალი“-ს ჩაერიცხოს ხელშეკრულებით განსაზღვრული თანხა 38939 (ოცდათვრამეტიათასცხრაასოცდაცხრამეტი) ლარი და 67 თეთრი.

ინსპექტირების ჯგუფის ხელმძღვანელი:



როინ ძაძაძია

წევრები:



ვახტანგ პარუნაშვილი.



ანტონ გელაძე.



შეზღუდული პასუხისმგებლობის საზოგადოება “არალი”
LIMITED LIABILITY COMPANY ~ARALI”

საქართველო, ქ. ახალციხე 0800, აბასთუმნის გზატკეცილი №3

No 3, Abastumani avn. Akhaltsikhe 0800. Georgia

ტელ/tel. +995 95 308 200 Fax(+995)-90-400002, ელ-ფოსტა/ E-mail: info.arali@gmail.com

№ 290

16.07.2019 წ

ჩვენს შორის 2019 წლის 24 ივნისს გაფორმებული N113 ხელშეკრულების შესაბამისად დავასრულე სოფელ ხევაშენისა და საღრძის გზების მოხრეშვის სამუშაოები ფორმა N2-ების შესაბამისად

გთხოვთ ჩამირიცხოთ თანხა.

პატივისცემით:

შ.პ.ს. “არალი“-ს დირექტორი

/დ. თათეშვილი/



ადიგენის მუნიციპალიტეტის სოფელ საღრძის შიდა საუბნო გზების მოხრეშვის შესრულებული სამუშაოების აქტი ფორმა N2

16.07.2019 წელი

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა	მასალა		ხელოვასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი (ლარი)
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
მონაკვეთი N1										
1	არსებული მცენარეული ფენის და გრუნტის დამუშავება მექანიზმით ა/თვითმცლელზე დატვირთვით	მ ³	39,680	0,00	0,00	0,25	9,92	0,92	36,51	46,43
2	გრუნტის გატანა 3 კმ-მდე	ტნ	59,520	0,00	0,00	0,00	0,00	2,53	150,59	150,59
3	გზის მომანდაკება მექანიზირებული წესით	მ ²	496,00	0,00	0,00	0,05	24,80	0,35	173,60	198,40
4	გზის საფუძვლის მოწყობა ქვიშა-ხრეშვანი მასალით, ადგილზე გაშლა და დატკეპნა (დატკეპნილი სისქით 12 სმ, ტკეპნის K=1,24);	მ ²	496,00	0,744	369,024	0,25	124,00	0,92	456,32	949,34
5	ქვიშა-ხრეშვანი მასალის ტრანსპორტირება 11 კმ-ზე	ტნ	110,71	0,00	0,00	0,00	0,00	6,50	719,60	719,60
მონაკვეთი N2										
1	არსებული მცენარეული ფენის და გრუნტის დამუშავება მექანიზმით ა/თვითმცლელზე დატვირთვით	მ ³	20,000	0,00	0,00	0,25	5,00	0,92	18,40	23,40
2	გრუნტის გატანა 3 კმ-მდე	ტნ	30,000	0,00	0,00	0,00	0,00	2,53	75,90	75,90
3	გზის მომანდაკება მექანიზირებული წესით	მ ²	400,00	0,00	0,00	0,05	20,00	0,35	140,00	160,00
4	გზის საფუძვლის მოწყობა ქვიშა-ხრეშვანი მასალით, ადგილზე გაშლა და დატკეპნა (დატკეპნილი სისქით 15 სმ, ტკეპნის K=1,24);	მ ²	400,00	0,744	297,60	0,25	100,00	0,92	368,00	765,60
5	ქვიშა-ხრეშვანი მასალის ტრანსპორტირება 11 კმ-ზე	ტნ	89,28	0,00	0,00	0,000	0,00	6,50	580,32	580,32
მონაკვეთი N3										
1	არსებული მცენარეული ფენის და გრუნტის დამუშავება მექანიზმით ა/თვითმცლელზე დატვირთვით	მ ³	134,400	0,00	0,00	0,25	33,60	0,92	123,65	157,25
2	გრუნტის გატანა 3 კმ-მდე	ტნ	201,600	0,00	0,00	0,00	0,00	2,53	510,05	510,05
6	გზის მომანდაკება მექანიზირებული წესით	მ ²	1 680,00	0,00	0,00	0,05	84,00	0,35	588,00	672,00
7	გზის საფუძვლის მოწყობა ქვიშა-ხრეშვანი მასალით, ადგილზე გაშლა და დატკეპნა (დატკეპნილი სისქით 1 სმ, ტკეპნის K=1,24);	მ ²	1 680,00	0,744	1 249,92	0,25	420,00	0,92	1 545,60	3 215,52
8	ქვიშა-ხრეშვანი მასალის ტრანსპორტირება 11 კმ-ზე	ტნ	374,98	0,00	0,00	0,00	0,00	6,50	2 437,34	2 437,34
მონაკვეთი N4										
4	გზის საფუძვლის ორმოვანი უკეთება ქვიშა-ხრეშვანი მასალით	მ ³	110,00	5,00	550,00	0,43006	47,31	2,30	253,00	850,31
5	ქვიშა-ხრეშვანი მასალის ტრანსპორტირება 11 კმ-ზე	ტნ	165,000	0,00	0,00	0,00	0,00	6,50	1 072,50	1 072,50

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი (ლარი)
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
	ჯამი			2 466,54		868,63		9 249,37		12 584,54
	ზედნადები ხარჯები	8%								1 006,76
	ჯამი									13 591,30
	გეგმიური დაგროვება	6%								815,48
	ჯამი									14 406,78
	დღგ	18%								2 593,22
	სულ ჯამი									17 000,00

შ.პ.ს. „არალი“-ს დირექტორი  დ. თაყეშვილი



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-11 7216273

3 ივლისი 2019

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 22 ივლისი 2019

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 2 2 2 7 2 5 8 0 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს არალი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 2 2 7 2 9 1 6 2

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 ადიგენის მუნიციპალიტეტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ადიგენის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხევაშენში და საღრძენში შიდა გზის მოხრეშვის სამუშაოების ღირებულება მიღება-ჩაბარების აქტის საფუძველზე	მომსახურება		38939,6700	5939,9500	0,0000
		სულ	38939,67	5939,95	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.